平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 平成26年3月期の業績予想を以下のように修正致します。当期純利益に関しては、持分法適用関連会社の業績が想定
以上に好業績であったため、236百万円に修正致します。
その他の売上高、営業利益、経常利益については、マンションの竣工の遅れ等の影響によりそれぞれ上記のように修正致
しました。

平成26年5月20日
各 位

上場会社名 フリージア・マクロス
代表者 代表取締役社長 奥山 一寸法師
（コード番号 6343 ）
問合せ先責任者 会計責任者 浅井 賢司
（TEL 03-5818-1522）

通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想値値値値とととと実実実実績績績績値値値値とのとのとのとの差異差異差異差異にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年2月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,200 600 650 150 0.33

今回修正予想(B) 10,729 437 562 236 0.53

増減額(B-A) △471 △163 △88 86

増減率(%) △4.2 △27.1 △13.4 57.8

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

11,906 513 522 76 0.17

以 上

1